РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ХРОМЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                                              № 38
О передаче  полномочий  по формированию и исполнению бюджета поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хромцовского  сельского поселения, Совет  Хромцовского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Передать администрации Фурмановского муниципального района на 2022 год полномочия по формированию и исполнению бюджета поселения.

2. Поручить администрации Хромцовского сельского поселения    заключить соответствующее соглашение с администрацией Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2022 года.

4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета

Хромцовского сельского поселения                                                          Т.А.Разина

Врип Главы  Хромцовского

сельского  поселения                                                                                    В.С.Исаков